РОССИЙСКИЙ ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ РАБОТНИКОВ
РАДИОЭЛЕКТРОННОЙ ПРОМЫШЛЕННОСТИ

ЦЕН Т Р АЛ ЬНЫЙ   КОМИТЕ Т

П Р Е З И Д И У М

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.08.2016г. № 3–8

О корректировке сметы доходов и расходов
Российского профсоюза работников
радиоэлектронной промышленности на 2016 год

Президиум Центрального комитета Профсоюза ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Смету доходов и расходов Российского профсоюза работников радиоэлектронной
промышленности с учетом корректировки на 2016 год утвердить.

Председатель Профсоюза  И.В. Гыбин